
MRP - Tedarikçilerin Oranlara Göre Seçiminde Kapasite 
Kontrolü
MRP-Tedarikçilerin Oranlara Göre Seçiminde Kapasite Kontrolü ile ilgili ayrıntılı bilgiye bu dokümandan 
ulaşabilirsiniz.

MRP'de malzemelerin tedarik edileceği tedarikçilerin belirlenmesinde malzeme bazında oransal dağılım ya da 
belirtilen önceliklere göre tedarikçilerin kapasitelerini doldurma yöntemleri kullanılabilir. (MRP Parametreleri/MGP 
oluşturmada satıcı belirleme yöntemi).

 

Oransal dağılım yapıldığı durumda malzeme ihtiyacı çok yüksek ise tedarikçiye sağlayamayacağı miktarlarda 
sipariş gidebilmektedir. Buna önlem olarak istenirse oransal dağılımda da kapasite kontrolü yapılması 
sağlanabilir.



Uygulamanın kullanılabilmesi için MRP modül parametrelerinde "Sipariş Bazında Rezervasyon Sistemi" işaretli 
olmalıdır. Tedarikçi/Malzeme bazında kapasite bilgileri cari planlama kayıtları ve müşteri/satıcı stok kayıtları 
ekranında tanımlanabilir. Tedarikçinin ilgili malzemeden hangi periyotta ne miktarda sağlayabileceği, kapasite 
periyod tipi ve kapasite miktarı tanımlamalarında belirtilmelidir.

 

 HM1 hammaddesi için aşağıdaki müşteri/satıcı stok kayıtları tanımları yapılmıştır.Örnek:

İhtiyacın %60'lık kısmı SATICI1 carisi (Kapasite: 600) tarafından, %40'lık kısmı ise SATICI2 carisi (Kapasite: 
500) tarafından karşılanmaktadır. Bu durumda MRP çalıştırıldığında, HM1 için çıkan 1500 adetlik ihtiyaç 
aşağıdaki şekilde dağıtılır.



 

Yalnızca dağıtım oranları dikkate alınsaydı, SATICI1 : 1500 * 0.60 = 900 Adet, SATICI2: 1500 * 0.40 = 600 
Adet sipariş geçilecekti. Ancak dağıtım oranlarıyla beraber kapasite kontrolü de yapıldığı için satıcıların kapasitesi 
aşılmayacak şekilde dağıtım yapılmaktadır ve toplam kapasitenin yeterli olmadığı kalan ihtiyaç için satıcı kodu 
verilmeden sipariş önerisi getirilmektedir.

SATICI1 : 600 Adet, SATICI2 : 500 Adet, Kapasitenin yeterli olmadığı kalan ihtiyaç: 400 Adet MRP tarafından 
fason işlem yarı mamuller için açılacak iş emirlerinde veya satıcı siparişlerinde oransal dağılım ve kapasite 
kontrolü yapılabilmektedir.
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